
Internal #

Ansprechpartner Crossdock Große Vehne und Werk Sebes

Funktion Name Abteilung Telefon Telefax E-Mail

Geschäfstführung Fenzel Sepp GV 07150 / 3006 - 46 07150 / 3006 - 62 sepp.fenzel@gvsped.de

Hildenbrand Jens GV 07150 / 3006 - 64 07150 / 3006 - 62 jens.hildenbrand@gvsped.de

Speditionsleitung Mock Benjamin GV 07150 / 3006 - 30 07150 / 3006 - 61 benjamin.mock@gvsped.de

Dispositionsleitung Denkwitz Steffen GV 07150 / 3006 - 42 07150 / 3006 - 61 steffen.denkwitz@gvsped.de

Koch Alexander GV 07150 / 3006 - 29 07150 / 3006 - 61 alexander.koch@gvsped.de

Logistikleitung Bucerzan, Bogdan GV 07150 / 3006 - 52 07150 / 3006 - 60 bogdan.bucerzan@gvsped.de

Leitung Logistik Murg, Adrian LOG/STA +40 752 426332 +40 258 806 116 adrian.murg@daimler.com

Leitung Transportlogistik Botean, Cristian LOG/STA +40 737 959723 cristian.botean@daimler.com

Leitung Disposition und Zoll Teodor Radu Latiu LOG/STA +40 752 080352 teodor.latiu@daimler.com

Disposition Leergut Oltean, Alina LOG/STA +40 722 286 640 alina.oltean@daimler.com

Disposition Transport Bera, Maftei Marius LOG/STA +40 736 627082 maftei_marius.bera@daimler.com

Disposition Transport Galatar, Bogdan Robert LOG/STA +40 728 978528 bogdan_robert.galatar@daimler.com

SyncroSupply - Zeitfensterbuchung Nagy Ana Maria LOG/STA +40 735 877688 ana_maria.nagy@daimler.com

Wareneingang NAG3 (Meister) Aurelian Adorian Tarca LOG/STA +40 735 884 545 aurelian_adorian.tarca@daimler.com

Wareneingang 8F-DCT (Meister) Sergiu Herberth LOG/STA +40 723 165788 sergiu_ionut.herberth@mercedes-benz.com

Frachtrechnungclearing Ana Maria Nagy LOG/STA +40 735 877688 ana_maria.nagy@daimler.com
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